２０２１年３月１日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

  「カープＶ預金２０２１」発売イベントのお知らせ
（一般の方は観覧できません）

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）では、３月１日（月）からの「カープＶ預金２０２１」発売を

記念し、「カープＶ預金」発売イベントを下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

なお、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のため、報道機関さま向けに限定したイベントと

しますので、一般の方は観覧できません。

記

１． 開催日時

２０２１年３月３日（水） 午前９時００分 ～ （１５分程度）

２． 開催場所

もみじ銀行本店営業部 （広島市中区胡町１－２４）

３． 参加者

広島東洋カープ 田中 広輔 選手・西川 龍馬 選手（リモート参加）

もみじ銀行   小田 宏史 頭取

４． 内 容

・当日は、もみじ銀行本店とマツダスタジアムを Teams を使ったオンラインで繋ぎ、イメージ

キャラクターである田中 広輔 選手と西川 龍馬 選手にリモート参加していただきます。

・新型コロナウイルスの感染状況によっては、イベントの内容を変更する場合があります。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

もみじ銀行 経営管理部

前 川  TEL：082－241－3043